



Madonas novada telpu futbola čempionāta 2013./2014. 
reglaments 
1. Turnīra mērķi un uzdevumi:  
1.1. Noskaidrot Madonas novada spēcīgākās telpu futbola komandas. 
1.2. Noskaidrot Madonas novada labākos telpu futbola spēlētājus. 
1.3. Telpu futbola popularizēšana Madonas novadā. 
1.4. Aktīvās atpūtas organizēšana futbola cienītājiem. 
2. Turnīra organizācija 
2.1. Turnīru organizē Madonas novada pašvaldība. 
3. Turnīra norises laiks un vieta: 
3.1. Spēles tiks aizvadītas Madonas sporta centrā. 
Atsevišķos gadījumos, ja Madonas sporta centra zāle būs aizņemta, tad spēles notiks citās sporta 
zālēs. 
3.2. Izmaiņas kalendārā iespējamas tikai gadījumā, ja šī komanda tajā pašā dienā piedalās citā 
turnīrā. Izmaiņas kalendārā tiks veiktas, ja tiks informēts pa e-pastu (info@futzals.lv) 7 dienas 
pirms spēļu dienas un saņemts tam apstiprinājums. 
4. Čempionāta dalībnieki: 
4.1. Turnīrā var piedalīties jebkura komanda. 
4.2. Komandām jāspēlē vienādos formas kreklos, ar numuriem visiem laukuma spēlētājiem.  
Spēlētāju numuriem jāatbilst spēles protokolā reģistrētajiem numuriem. Vārtsargam jābūt 
atšķirīgas krāsas kreklam no abām spēles komandām. 
4.3. Komandai, kas spēles protokolā fiksēta kā viesu komanda, jānodrošina no mājinieku 
komandas atšķirīgas spēles formas. 
5. Pieteikšanās turnīram: 
5.1. Sākotnējais pieteikumu iesniegšanas termiņš – 21.oktobris.  
Pieteikumi jāsūta uz e-pastu info@futzals.lv (pieteikumā jānorāda komandas nosaukums,  
pārstāvja kontaktinformācija, sākotnējais sastāva pieteikums). 
5.2. Turnīra norises laikā par spēlētāju veselības stāvokli atbildīgas ir komandas. 
5.3. Maksimālais spēlētāju skaits komandas pieteikumā ir 16 spēlētāji. 
Uz spēli (protokolā) pieteikto spēlētāju skaits nedrīkst pārsniegt 12. 
5.4. Papildus jaunu spēlētāju pieteikumi atļauti līdz turnīra beigām, informējot pa e-pastu 
(info@futzals.lv) vismaz 3 dienas pirms pirmās spēles komandā un saņemot tam apstiprinājumu. 
5.5. Spēlētājam aizliegts pārstāvēt divas komandas vienlaicīgi. Komandas maiņa atļauta līdz otrā 
apļa sākumam, informējot pa e-pastu (info@futzals.lv) vismaz 3 dienas pirms pirmās spēles 
jaunajā komandā un saņemot tam apstiprinājumu. 
5.6. Komandas dalības maksa veicama katrā spēļu dienā. Dalības maksa par katru spēli ir 5 Ls.  
No 1.janvāra 2014.gada - 7 eiro. 
Neveicot dalības maksu, komandai tiek piešķirts tehniskais zaudējums (0:10). 




6. Turnīra norises kārtība: 
6.1. Spēles ilgums - 2 puslaiki pa 12 minūtēm tīrā laika. Pārtraukums starp puslaikiem – ne vairāk 
kā 5(piecas) minūtes. 
6.2. Spēles protokols jāprecizē ne vēlāk kā 10 minūtes pirms mača sākuma. 
6.3. Madonas novada čempionāta turnīrs notiks divos apļos, kur katra komanda aizvadīs divas 
spēles ar katru komandu 
6.4. Gadījumā, kad divām vai vairāk komandām ir vienāds iegūto punktu daudzums, vieta tiek 
noteikta sekojoši: 

• pēc savstarpējo spēļu rezultātiem (iegūto punktu skaits, gūto un zaudēto vārtu attiecība), 
• pēc lielākā uzvaru skaita visās spēlēs, 
• pēc labākas gūto un zaudēto vārtu attiecības visās spēlēs, 
• pēc lielāka gūto vārtu skaita visās spēlēs, 
• pēc labākiem disciplināriem rādītājiem – dzeltenā kartiņa tiek pielīdzināta 1 soda punktam, 

sarkanā kartiņa – 2 soda punktiem. 
6.5. Komandai, kurai ir kaut viens tehniskais zaudējums, citi papildus rādītāji netiek izskatīti un tā 
automātiski ieņem pēdējo vietu starp komandām ar vienādu punktu skaitu. 
6.6. Turnīra uzvarētāja komanda tiks apbalvota ar kausu, bet visu godalgoto vietu ieguvēji – ar 
medaļām. Tiks apbalvoti arī : labākais spēlētājs, vārtsargs, rezultatīvākais spēlētājs, kā arī 
komanda, kas iegūs balvu „par godīgu spēli" (mazākais sodu skaits). 
7. Disciplinārās sankcijas 
7.1. Spēlētājam, kas vairāku spēļu laikā sakrājis trīs(3) dzeltenās kartiņas, jāizlaiž savas 
komandas nākamā spēle, pēc kuras nopelnītās kartiņas tiek anulētas. 
7.2. Spēlētājam, kas saņēmis sarkano kartiņu, jāizlaiž savas komandas nākamā spēle, pēc kuras 
kartiņa tiek anulēta. 
7.3. Tehniskais zaudējums tiek pielīdzināts zaudējumam ar rezultātu 0:10. 
7.4. Ja komanda jebkādu iemeslu dēļ nevar uzsākt spēli laikus, tās komandas pārstāvim, kas 
reģistrēts komandas pieteikumā ir jāpabrīdina turnīra menedžeris ne vēlāk kā 10(desmit) minūtes 
pirms plānotā mača sākuma. Tiesnesis var atlikt spēli maksimums uz 10 minūtēm. 
8. Turnīra tiesneši: 
8.1. Visas spēles apkalpos ZA futbola reģiona tiesneši. 
8.2. Spēles apkalpos divi tiesneši un spēles administrators, kurš ir atbildīgs par darbību ar 
rezultāta tablo un informācijas sniegšanu saistībā ar spēles gaitu. 
9. Turnīra organizatori: 

• čempionāta direktors – Māris Gailums, 29478365 
• čempionāta menedžeris un IT speciālists - Armands Meščerskis, info@futzals.lv, 

www.futzals.lv


